

Midtsjællands El-Service ApS

Ringstedvej 233, Lellinge, 4600 Køge

CVR-nr. 33 85 92 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Torben Klitgaard Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtsjællands El-Service ApS Ringstedvej 233 Lellinge 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 85 92 95 Stiftet: 18. juli 2011 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Klitgaard Klausen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Klitgaard Klausen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor el branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af mangel på personale indenfor El-branchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	255.700	885.526
1 Personaleomkostninger	-456.804	-1.109.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.639	-27.353
Driftsresultat	-208.743	-251.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.996	4.454
Andre finansielle indtægter	930	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.014	-2.205
Resultat før skat	-204.831	-249.157
Skat af årets resultat	0	15.578
Årets resultat	-204.831	-233.579
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-204.831	-233.579
Disponeret i alt	-204.831	-233.579

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43.839
Materielle anlægsaktiver i alt	0	43.839
Anlægsaktiver i alt	0	43.839
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.241	220.009
Varebeholdninger i alt	61.241	220.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.374	273.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.734	135.738
2 Udskudte skatteaktiver	38.500	38.500
Periodeafgrænsningsposter	110.490	117.533
Tilgodehavender i alt	475.098	565.233
Likvide beholdninger	182.444	282.013
Omsætningsaktiver i alt	718.783	1.067.255
Aktiver i alt	718.783	1.111.094

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	110.973	315.803
Egenkapital i alt	190.973	395.803
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	44.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.831
Gæld til pengeinstitutter	6.612	9.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.124	79.029
Anden gæld	373.074	582.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.810	670.460
Gældsforpligtelser i alt	527.810	715.291
Passiver i alt	718.783	1.111.094

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.728	1.053.899
Pensioner	4.775	54.452
Andre omkostninger til social sikring	13.301	1.228
	456.804	1.109.579
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	38.500	22.922
Udskudt skat af årets resultat	0	15.578
	38.500	38.500
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	1.373
Omsætningsaktiver	2.640	5.720
Fremført underskud fra tidligere år	35.860	31.407
	38.500	38.500
Skatteaktivet forventes at blive udnyttet det kommende år.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets engagement med banken, er pantsat sikringskonto t. kr. 9.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 415 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klitgaard Klausen Holding ApS, CVR-nr. 25458907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Klitgaard Klausen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:25458907-RID:68363664

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-06-20 11:42:13 UTC

NEM ID 

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-20 12:29:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PLUQD-ET81E-F4LIX-MYGOD-EFG4B-OWEWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>